
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie nawiązania stosunku pracy i powierzenia stanowiska dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Nr 5 w Zambrowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 5 ustawy dnia 26 stycznia 1982 r.- 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), Uchwały Nr 185/XXXVIII/09 Rady 
Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Miasto Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego  z 2010 r. 
Nr 16 poz. 314, poz. 324, Nr 75 poz. 1133, z 2015 r. poz. 2313) zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 04.06.2018 r. nawiązuję z Panią Anną Justyną Białą PESEL                 , posiadającą stopień 
awansu zawodowego nauczyciel dyplomowany, stosunek pracy na podstawie mianowania, i z tym dniem 
ustalam:

- rodzaj pracy: nauczyciel,

- miejsce pracy: Miejskie Przedszkole Nr 5 w Zambrowie, ul. Obrońców Zambrowa 6,

- wymiar czasu pracy: 25 godzin tygodniowo (1/1 etat),

- termin rozpoczęcia pracy: 4 czerwca 2018 r.

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie   4 400 zł (słownie złotych: cztery tysiące czterysta),

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego,

- dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji dyrektora przedszkola w wysokości 1 450 zł
(słownie złotych: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt),

- dodatek motywacyjny w kwocie  374 zł (słownie złotych: trzysta siedemdziesiąt cztery)   do dnia  31 grudnia 
2018 r.

§ 2. W wyniku rozstrzygniętego konkursu, powierzam Pani Annie Justynie Białej stanowisko dyrektora 
Miejskiego Przedszkola Nr 5 w Zambrowie na okres od dnia 4 czerwca 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr  Kazimierz Dąbrowski

Id: 7CE73DFB-5671-4471-8811-D44384257B61. Podpisany Strona 1




